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Teema: Määruse (EL) 2024/900 (mis käsitleb poliitreklaami läbipaistvust ja 

suunamist ning kontaktpunkte) rakendamine 

Lugupeetud proua suursaadik 

Määrust (EL) 2024/900 (mis käsitleb poliitreklaami läbipaistvust ja suunamist) (edaspidi 

„poliitreklaami määrus“)1 hakati osaliselt kohaldama 9. aprillil 2024. Täies ulatuses 

hakatakse seda määrust kohaldama 10. oktoobril 2025. 

Poliitreklaami määruse artikli 22 lõigete 3 ja 4 kohaselt peavad liikmesriigid määrama 

pädevad asutused, kes vastutavad kõnealuse määruse kohaldamise ja täitmise tagamise 

eest, ning sama artikli lõike 9 kohaselt peavad liikmesriigid määrama selle määruse kõigi 

aspektidega seotud küsimusteks liidu tasandi riiklikuks kontaktpunktiks ühe pädeva 

asutuse. 

Poliitreklaami määruse artikli 22 lõike 8 kohaselt kohtuvad riiklikud kontaktpunktid 

korrapäraselt liidu tasandil riiklike kontaktpunktide võrgustikus. Sel võrgustikul on keskne 

roll nimetatud määruse rakendamisel, sest ta toimib muu hulgas korrapärase 

teabevahetuse, parimate tavade ja struktureeritud koostöö platvormina riiklike 

kontaktpunktide ja komisjoni vahel.  

Arvestades liikmesriikidevahelise struktureeritud koostöö ja koordineerimise rolli 

poliitreklaami määruse täielikul sujuval kohaldamisel, peaks iga liikmesriik esialgu 

määrama sõltumatu asutuse, kes osaleb (tulevaste) riiklike kontaktpunktide kohtumis(te)l, 

kui kontaktpuntki ei ole veel määruse artikli 22 lõike 9 kohaselt määratud. Need 

kohtumised korraldatakse komisjoni toel poliitreklaami määruse artikli 22 lõikega 8 ette 

nähtud juhtimisstruktuuri loomisele eelneval perioodil. 

 
1 https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2024/900/oj  
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Seepärast palume, et Eesti määratud sõltumatu asutus nimetaks võimalikult kiiresti pärast 

käesoleva kirja saamist kuni kaks esindajat, kes saaksid osaleda esimesel veebikohtumisel 

30. aprillil 2025 kl 14.00–16.30. Sel kohtumisel käsitletakse uue määruse kohaste 

pädevate asutuste määramist puudutavat hetkeolukorda ja sellega seotud teabe ja parimate 

tavade jagamist.  

Teadmiseks ka, et komisjon korraldab enne seda fookusrühma kohtumise tulevaste 

riiklike pädevate asutustega 27. märtsil 2025. Kui määramist ei ole veel toimunud, siis 

palume teatada, kes Eestit nimetatud fookusrühma kohtumisel esindab.  

Palun Teil edastada see palve Eesti vastavale ametiasutusele, kes võib olla sama asutus, 

kes on nimetanud esindajad poliitreklaami läbipaistvust ja suunamist käsitleva määruse 

rakendamise komiteesse. 

Eesti asutus peaks edastama enda määratud esindajate täielikud isiku- ja kontaktandmed 

e-posti aadressil JUST-POLITICAL-ADVERTISING@ec.europa.eu. Sama e-posti 

aadressi saab kasutada ka täiendava teabe saamiseks, näiteks kui Eesti ametiasutused 

soovivad saada esimese kohtumise linki ja päevakorda. 

Tänan selle olulise algatuse toetamise eest! 

Lugupidamisega 

Ana GALLEGO 

  

 

 

Koopiad: Julien Mousnier, Marie-Hélène Boulanger, Daniel Fleischer-Ambrus, 

Cristian-Alexandru Leahu, Kristyna Rysova, Silvia López Arnao 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektrooniliselt allkirjastatud 24/03/2025 18:13 (UTC+01) vastavalt komisjoni otsuse (EL) 2021/2121 artikli 11

mailto:JUST-POLITICAL-ADVERTISING@ec.europa.eu

		2025-03-27T12:34:21+0100




